РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                       № 78
с. Зеньковка

Об утверждении плана
административного Совета при
главе Зеньковского сельсовета на 2020 год

	На основании предложений членов административного Совета при главе Зеньковского сельсовета, администрация Зеньковского сельсовета
постановляет:
1.Утвердить План административного Совета при главе сельсовета на 2020 год согласно приложения  к настоящему постановлению.
2.Данное постановление обнародовать на информационном стенде сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                          Н.В.Полунина

  Утверждаю:
                                                                                       Глава сельсовета
___________ Н.В.Полунина
                                                                                        «27»  декабря  2019г

ПЛАН
работы Административного Совета
на территории Зеньковского сельсовета на 2020г
	№ п/п
	Проводимые мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за проведение

	Провести заседание административного Совета  с повесткой:

	1.
	Об усилении контроля за многодетными семьями, состоящими на учете как неблагополучные, на предмет нарушения по пожарной безопасности.
	10.01.2020
	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад. Женсовет.

	2.
	О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду.
	24.02.2020

	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры

	3.
	Проведение субботников по очистке территории сельсовета акция «Чистый двор», «Чистое село».

	26.03.2020

	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры

	4.
	1.Проведение месячника по благоустройству и озеленению территории сельсовета и личных подворий.
2.Профилактический подворовой обход граждан сел, на предмет пожарной безопасности.
3.О проведении майских мероприятий.

	23.04.2020

	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры. Участковый инспектор.

	5.
	О проведении летней оздоровительной компании с детьми школьного и дошкольного возраста.

	27.05.2020

	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры

	6
	Подведение итогов месячника  по благоустройству и озеленению территории сельсовета и личных подворий.
	11.06.2020
	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры

	 7.

	О результатах проведения мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории сельсовета и в личных подворьях граждан.

	24.07.2020

	 Глава сельсовета, Депутаты. Участковый инспектор.

	8.
	1.О  готовности к школе детей из многодетных и малообеспеченных семей.
2.О пожарной безопасности в осенний период на территории сельсовета.

	29.08.2020
	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры

	9.
	1.О готовности объектов к отопительному сезону 2020-2021гг.
	26.09.2020

	 Глава сельсовета
Руководители предприятий и организаций, СОШ
Клубные работники

	10.
	1.Организация и проведение Новогодних мероприятий.
2.О профилактике пожарной безопасности во время проведения Новогодних праздников в учреждениях культуры.
3.Утверждение графиков дежурств и проведение дополнительных инструктажей по пожарной безопасности в новогодние праздники.

	27.11.2020

	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры. Руководители предприятий  и организаций.

	11.
	Подведение итогов работы комиссии за 2020 год, и планирование работы комиссии на 2021 год.
	23.12.2020
	Глава сельсовета.
Депутаты. Школа, детский сад.
Работники библиотеки и культуры